2
[bookmark: _GoBack]

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря  2013г.        г. Курск                                    № 4825

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации города Курска

В связи с принятием  постановления Администрации города Курска       от 15.10.2013 № 3553 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности  деятельности органов местного самоуправления  города Курска на 2014-2018 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Курска от 31.08.2011 № 2435 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Улучшение условий     и охраны труда в Администрации города Курска на 2012-2015 годы»;
постановление Администрации города Курска от 20.07.2012  № 2556   «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска       от 31.08.2011 № 2435»;
постановление Администрации города Курска от 10.09.2012 № 3271   «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от 20.07.2012 № 2556)»;
постановление Администрации города Курска от 02.10.2012 № 3558   «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска       от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от  20.07.2012 № 2556, от  10.09.2012 № 3271)»;
 постановление Администрации города Курска от  04.10.2012 № 3591 «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от  20.07.2012  №  2556, от  10.09.2012 №  3271, от 02.10.2012 № 3558)»;
постановление Администрации города Курска от 24.10.2012 № 3804   «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от  04.10.2012 № 3591)»;
постановление Администрации города Курска от 15.11.2012 № 4110   «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от 24.10.2012 № 3804)»;
постановление Администрации города Курска от 20.12.2012 № 4564  «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от 15.11.2012 № 4110)»;
постановление Администрации города Курска от  09.04.2013 № 1087  «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от  31.08.2011 № 2435 (в ред. от 20.12.2012 № 4564)»;
постановление Администрации города Курска от  22.08.2013 № 2731  «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска       от 31.08.2011 № 2435 (в ред. от  09.04.2013 № 1087)»;
постановление Администрации города Курска от 23.09.2013 № 3222   «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от  31.08.2011 № 2435 (в ред. от  22.08.2013 № 2731)»;
постановление Администрации города Курска от  13.11.2013 № 3962 «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от  31.08.2011 № 2435 (в ред. от 23.09.2013 № 3222)»;
постановление Администрации города Курска от 27.12.2013 № 4801           «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска      от  31.08.2011 № 2435 (в ред. от  13.11.2013 № 3962)».
	2. Постановление вступает в силу с 1 января 2014года.

Глава Администрации
города Курска								       Н.И. Овчаров
image1.png